

ERHVERVSSTYRELSEN

BGH Ejendomme ApS
Bergensgade 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 04 13 74

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **16/8-2017**



Mette Borring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGH Ejendomme ApS Bergensgade 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 04 13 74
	Stiftet: 1. februar 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mette Borring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Johs. Gram-Hanssen Holding ApS, København JG-H Trading A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.946 t.kr. mod 6.907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.945.663	6.907.625
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-800
	27.945.643	6.906.825
Resultat før skat		
1 Skat af årets resultat	0	176
	27.945.643	6.907.001
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.945.663	2.807.624
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	999.980	4.099.377
Disponeret i alt	27.945.643	6.907.001

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.379.592	33.438.935
	<u>45.379.592</u>	<u>33.438.935</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>45.379.592</u>	<u>33.438.935</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.686.654	7.707.169
Tilgodehavende selskabsskat	0	176
Andre tilgodehavender	16.000.000	4.000.000
	<u>27.686.654</u>	<u>11.707.345</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>40.945</u>	<u>20.274</u>
Likvide beholdninger		
	<u>27.727.599</u>	<u>11.727.619</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>73.107.191</u>	<u>45.166.554</u>
Aktiver i alt		

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.271.030	18.330.373
3	Overført resultat	27.711.161	26.711.181
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
		<u>73.107.191</u>	<u>45.166.554</u>
Egenkapital i alt			
		<u>73.107.191</u>	<u>45.166.554</u>
Passiver i alt			
		<u>73.107.191</u>	<u>45.166.554</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-176
	0	-176
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	15.108.562	15.108.562
	15.108.562	15.108.562
Kostpris 30. april 2017		
Opskrivninger 1. maj 2016	18.330.373	15.450.283
Udbytte	-16.000.000	-4.000.000
Andel af årets resultat	27.945.663	6.907.625
Andre kapitalbevægelser	-5.006	-27.535
	30.271.030	18.330.373
Opskrivninger 30. april 2017		
	45.379.592	33.438.935
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BGH Ejendomme ApS kr.
Johs. Gram-Hanssen Holding ApS, København	50 %	45.946.491	35.328.323	22.973.245
JG-H Trading A/S, København	100 %	22.406.347	10.281.501	22.406.347
		68.352.838	45.609.824	45.379.592

Noter

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	18.330.373	26.711.181	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.945.663	999.980	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	15.000.000
Bevægelse	0	-5.006	0	0
Egenkapital 30. april 2017	125.000	30.271.030	27.711.161	15.000.000

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Administration ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.